СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

АКАДЕМИЧЕСКИЙ

РЕШЕНИЕ

18 апреля 2024 года № 03-04-2024

 Об отмене Решения Совета

депутатов муниципального округа

Академический от 21.03.2024      №

07-03-2024  «О внесении изменений в

Решение Совета депутатов

муниципального округа

Академический от 20 марта 2018 г.

№ 02-06-2018 «О согласовании

установки ограждающих устройств

на придомовой территории

многоквартирных домов,

расположенных по адресам: ул.

Дмитрия Ульянова, д. 36, ул.

Большая Черемушкинская, д. 20,

корп. 4.»

            Во исполнение требований Протеста Гагаринской межрайонной

прокуратуры Юго-Западного административного округа города Москвы от

17.04.2024 г. № 7-01-2024 на решение Совета депутатов муниципального округа

Академический от 21.03.2024г. №07-03-2024 «О внесении изменений в Решение

Совета депутатов муниципального округа Академический от 20 марта 2018 г.

№ 02-06-2018 «О согласовании установки ограждающих устройств на

придомовой территории многоквартирных домов, расположенных по адресам:

ул. Дмитрия Ульянова, д. 36, ул. Большая Черемушкинская, д. 20, корп. 4.»

Совет депутатов муниципального округа Академический решил:

1. Отменить Решение Совета депутатов муниципального округа

Академический от 21.03.2024 №07-03-2024 «О внесении изменений

в Решение Совета депутатов муниципального округа Академический от 20

марта 2018 г. № 02-06-2018 «О согласовании установки ограждающих

устройств на придомовой территории многоквартирных домов,

расположенных по адресам: ул. Дмитрия Ульянова, д. 36, ул. Большая

Черемушкинская, д. 20, корп. 4.».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Направить настоящее решение в префектуру Юго-Западного

административного округа города Москвы, управу Академического района

города Москвы, Гагаринскую межрайонную прокуратуру Юго-Западного

административного округа города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Академический www.moacadem.ru.

Глава муниципального

округа Академический                        И.А. Ртищева